
                        

 

KELIAS Į TAVO GALIMYBĘ TOBULĖTI! 

Darbui naftos perdirbimo produktų gamykloje Mažeikiuose Energetikos inžinerijos grupėje reikalingas: 

Inžinierius 

Darbo aprašymas: 
 

Vėjo energetika jūroje ir sausumoje, saulės elektrinių diegimas, žaliojo vandenilio gamyba ir elektros tinklo 
balansavimo technologijų vystymas yra viena iš naujų, bet sparčiai besivystančių bendrovės veiklos sričių.  

 
Todėl siūlomas darbo pobūdis yra platus ir gali apimti šias sritis:  

 Vėjo parkų ir saulės parkų projektų vystymas. Darbas koordinuojant projektą nuo idėjos iki įvedimo į 
eksploataciją. Projektų vystymo stadijos metu atlikti: reikiamų rangovų atrinkimą, darbo apimčių rangovams 
rengimą ir derinimą, ekonominių skaičiavimų atlikimą, savalaikį informacijos pristatymą vadovybei.  

 Atlikti skaičiavimus ir ieškoti optimaliausių sprendimų siekiant integruoti atsinaujinančios energijos šaltinius 
naftos perdirbimo gamyklos poreikiams. Elektros energijos gamybos planavimas ir elektros tinklo 
balansavimas. Bendrovės elektros tinko darbo planavimas ir prognozavimas įjungus atsinaujinančios energijos 
gamybos šaltinius.  

 Bendrovės išmetamo CO2 mažinimo galimybių analizė, panaudojant atsinaujinančią energiją. Atlikti skirtingų 
technologijų analizę, techninį ir ekonominį vertinimą.  

 
Siūlome: 
 

 mėnesinį darbo užmokestį (bruto) iki 2918 EUR (konkretus darbo užmokestis siūlomas atsižvelgiant į darbo 
patirtį ir kompetenciją), kintamąją darbo užmokesčio dalį (iki 15 %); 

 platų papildomų naudų paketą:  
 nemokamą pervežimą autobusu į darbą / iš darbo (Mažeikiai – Juodeikiai – Mažeikiai); 
 gyvybės ir sveikatos draudimus; papildomas atostogų dienas; 
 darbdavio mokamas įmokas į darbuotojų pensinio kaupimo fondą; 
 metinę priemoką, priklausančią nuo bendrovės veiklos rezultatų; 
 sporto renginius darbuotojams, kalėdinius, vasaros renginius darbuotojams ir jų šeimos nariams; 
 darbuotojų vaikų vasaros poilsio rėmimą; 
 vidinės karjeros galimybes ir mokymus; 
 nuolaidas degalams ir kitas papildomas naudas. 

 
Reikalavimai: 
 

 aukštasis universitetinis išsilavinimas (šiluminės energetikos, atsinaujinančios energetikos ar elektros 
inžinerijos srities – būtų privalumas);  

 mokėti lietuvių, anglų kalbas ir gebėti vartoti profesinėje srityje; 

 puikūs komandinio darbo ir bendradarbiavimo įgūdžiai; 

 gebėti analitiškai ir konceptualiai mąstyti, gebėti taikyti praktikoje pažangias darbo iniciatyvas. 
 

Kontaktinis asmuo: Taira Jakštienė tel.844392215, mob.861620542. 
 

Gyvenimo aprašymą, nurodant pareigų pavadinimą laiško temos eilutėje, siųsti el. paštu cv@orlenlietuva.lt iki 
2023-10-06. 
Kandidatų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis Kandidatų į darbuotojus asmens privatumo politikos 
nuostatomis  Kandidatu privatumo politika_LT.pdf (orlenlietuva.lt) 
Akcinė bendrovė „ORLEN Lietuva“ valdo vienintelę Baltijos šalyse naftos perdirbimo produktų gamyklą Mažeikių rajone, 

naftos tiekimo tinklą ir jūrinį naftos terminalą Būtingėje, taip pat  krovos terminalą Mockavoje. 

mailto:cv@orlenlietuva.lt
https://www.orlenlietuva.lt/LT/Company/Documents/Kandidatu%20privatumo%20politika_LT.pdf

